
Унифицированная форма №  Т -11 
Утверждена Постановлением Госкомстата 
России от 05.01.2004 №  1

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение Форма по ОКУД
_______  «Детский сад № 56 комбинированного вида»_____________  по ОКПО

(наименование организации) _________________________ ________________
Номер документа Дата составления

№ 112 § 27 07.12.2020
(распоряжение)

«О подготовке и организованном проведении мероприятии, 
посвященных празднованию Нового 2021 года»

На основании письма Управления образования администрации Петропавловск-Камчатского 
городского округа от 03.12.2020 г. № 16/8861, в рамках реализации мероприятий годового 
плана учреждения на 2020-2021 учебный год, в соответствии с требованиями Санитарно- 
эпидемиологических правил СП 3.1/2.4.3598-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к 
устройству, содержанию и организации работы образовательных организаций и других 
объектов социальной инфраструктуры для детей и молодёжи в условиях распространения 
короновирусной инфекции (Covid - 19)»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1) Утвердить график проведения новогодних утренников отдельно для каждой возрастной 
группы в следующем порядке:

21 декабря 2020 года:
Первая половина дня:

вторая младшая группа № 1 «Малыши» 
вторая младшая группа № 2 «Лучики»

22 декабря 2020 года:
Первая половина дня:

средняя группа № 1 «Умнички» 
средняя группа № 2 «Мечтатели»

Вторая половина дня:
первая младшая группа № 1 «Бусинки»

23 декабря 2020 года:
Первая половина дня:

старшая группа № 1 «Затейники» 
старшая группа № 2 «Почемучки»

Вторая половина дня:
первая младшая группа № 2 «Ладушки»

24 декабря 2020 года:
Первая половина дня:

подготовительная группа № 1 «Фантазеры» 
подготовительная группа № 2 «Знайки»

Вторая половина дня:
первая младшая группа № 3 «Топотушки»

2) Заместителю заведующей по административно-хозяйственной части Джавршян А.А., 
старшей медсестре Сурановой T.A.:

• обеспечить музыкальный зал и все пути следования детей к музыкальному залу 
оборудованием по обеззараживанию воздуха, а также разместить в музыкальном зале 
графики проветривания и проведения влажной уборки;

Код
0301026



• организовать мероприятия по уборке музыкального зала и обработке всех контактных 
поверхностей с применением моющих и дезинфицирующих средств перед проведением
каждого утренника и после проведения утренника;

• организовать мероприятия по уборке путей следования детей к музыкальному залу 
(коридоров, лестничных пролётов) и обработке всех контактных поверхностей с 
применением моющих и дезинфицирующих средств.

5) Всем работникам педагогического, учебно-вспомогательного и обслуживающего персонала 
строго соблюдать требования СанПиН 3.1/2.4.3598-20 в части, касающейся использования 
средств индивидуальной защиты органов дыхания (одноразовых масок или многоразовых 
масок со сменными фильтрами), а также перчаток.

6) Д опустить использование новогодних костю мов, масок для детей, раздаточного м атериала с 
предварительной обработкой их перед каждым утренником с помощью парогенератора и 
дезинфицирующих средств.

7) Запретить во время проведения утренников находиться в помещении музыкального зала 
(группы) родителям (законным представителям); аниматорам; артистам; фотографам; 
операторам, проводящим съёмки и другим посторонним лицам.

Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

И.А. Журавлева


